
ZARZĄDZENIE NR 1231/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC06EDD-7C3A-4D1F-B707-D7BED3023D4F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -6 010,29

Urząd Miejski -6 010,29

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

6 010,29

Urząd Miejski 6 010,29

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -394 400,00

Urząd Miejski -394 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

394 400,00

Urząd Miejski 394 400,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

59 768,00

Urząd Miejski 59 768,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

-59 768,00

Urząd Miejski -59 768,00

zadania zlecone

Przeniesienia w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1231/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 5 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC06EDD-7C3A-4D1F-B707-D7BED3023D4F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -13 464,00

Urząd Miejski -13 464,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

13 464,00

Urząd Miejski 13 464,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -49 500,00

Urząd Miejski -49 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

49 500,00

Urząd Miejski 49 500,00

855 Rodzina 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -10 444,00

Urząd Miejski -10 444,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

10 444,00

Urząd Miejski 10 444,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC06EDD-7C3A-4D1F-B707-D7BED3023D4F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 398,29

Urząd Miejski -2 398,29

4300 Zakup usług pozostałych -3 612,00

Urząd Miejski -3 612,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 612,00

Urząd Miejski 3 612,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 002,00

Urząd Miejski 2 002,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

396,29

Urząd Miejski 396,29

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne -296 400,00

Urząd Miejski -296 400,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
394 400,00

Urząd Miejski 394 400,00

4300 Zakup usług pozostałych -98 000,00

Urząd Miejski -98 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 937,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -697,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -1 240,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 150,24

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1231/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 5 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC06EDD-7C3A-4D1F-B707-D7BED3023D4F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Przedszkole Miejskie Nr 1 -120,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -1 350,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -969,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -2 371,24

Szkoła Podstawowa Nr 3 -1 340,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-899,95

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -213,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -90,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -416,95

Szkoła Podstawowa Nr 3 -180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 027,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -9 927,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -213,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -213,00

4260 Zakup energii -1 600,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 466,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -250,00

Urząd Miejski -3 216,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 466,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 250,00

Urząd Miejski 3 216,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-330,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -330,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 937,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 697,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 240,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
31 144,81

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 7 504,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 5 862,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 10 020,81

Szkoła Podstawowa Nr 3 7 758,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -31 144,81

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -7 504,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -5 862,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC06EDD-7C3A-4D1F-B707-D7BED3023D4F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 2 -10 020,81

Szkoła Podstawowa Nr 3 -7 758,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7 050,19

Przedszkole Miejskie Nr 1 120,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 1 563,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 059,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 788,19

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 520,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
12 170,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 10 140,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 330,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 700,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne -13 464,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -13 464,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

13 464,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 13 464,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne -49 500,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -49 500,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

49 500,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 49 500,00

855 Rodzina 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne -10 444,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie -10 444,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

10 444,00

Centrum Usług Społecznych w Łobzie 10 444,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC06EDD-7C3A-4D1F-B707-D7BED3023D4F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-22T12:30:37+0200




